
 
DOM  POMOCY  SPOŁECZNEJ  W  GRAZYMACH 

11 – 036     GIETRZWAŁD        tel / fax  89 5131461 
e-mail:   dps@dpsgrazymy.pl 

Grazymy 22.11.2018r 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia „Sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego w ilości do 70 000 

litrów do kotłowni w DPS Grazymy w sezonie grzewczym 2019 r.”. 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.)  

Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy:  

 

1. Boss19  Sp. z o.o. z siedzibą w 11-700 Mrągowo, ul. Młodkowskiego 40A. 
Cena oferty brutto – 229035,13 zł 

Termin dostawy jednorazowej – do 12 godzin 

Termin Płatności – 30 dni 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów określonych w SIWZ, którymi 

były: Cena – 60%, Termin dostawy jednorazowej – 20%, Termin płatności – 20%. Oferta ta uzyskała największą liczbę punktów tj. 100 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w dziale 13.5 SIWZ.  

 

Nr 
złożonej 
oferty  

Nazwa, adres wykonawcy 

Wartość oferty 
Brutto z 

uwzględnieniem 
upustu 

Cena 
jedn. 

Netto w 
PLN za 1l 

z 
upustem  

Cena 
jedn. 

Brutto w 
PLN za 1l 

z 
upustem 

Liczba punktów uzyskanych 
w kryterium oceny: 

Suma  
punktów 

Cena 
Termin 

płatności 
Termin 

dostawy 

        

1 

Boss19 Spółka z o.o., 

ul. Młodkowskiego 40A 

11-700 Mrągowo 

229035,13 zł 2,66 3,2719 60 20 20 100,00 

2 

„NAFTOMAX” Sp. z o.o. 

Tyrowo 1A  

14-100 Ostróda 

229205,86 zł 2,662 3,2743 59,95 20 20  99,95 

3. 

OLKOP-BIS Sp. z o.o. 

ul. Szosa Rypińska 26 

87-400 Golub-Dobrzyń 

232400,00 zł 2,699 3,3200 59,13 20 10 89,13 

mailto:dps@dpsgrazymy.pl


. 

. 

.   

. 

. 

Nazwy firm ,siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana oferentom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączna punktacja.  

 

Nie odrzucono żadnych ofert  

Nie wykluczono z postępowania żadnego wykonawcy. 

Złożono w terminie cztery oferty.  
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 4 do SIWZ, na podstawie 

art. 94 ust. 1 pkt. 2 w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Transportowe ”TRACOM” Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 11 

11-700 Mrągowo 

230748,00 2,68 3,2964 59,55 20 20 99,55 


